DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO FÍSICO-
QUÍMICA DA FLOR DE HIBISCO (ROSA-SINENSIS L.) E FOLHAS DE LOURO (LAURUS
NOBILIS L.) UTILIZADOS COMO FITOTERÁPICOS E NO CONSUMO ALIMENTAR de
autoria de EDNA CARLA ARAÚJO SILVA, IVANIA SAMARA DOS SANTOS SILVA, MARIA
CARLA CÂNDIDO DA SILVA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41359

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41359